
INFORMATIONS POUR COMMANDER

1) Compléter le bon de commande et l’expédier avec votre chèque ou mandat poste au   
    nom de Maurice Brassard et Fils.
	 Pour le transport, vous référer à la grille des frais d’expédition ci-bas.
	 Si votre calcul s’avère différent du nôtre, une balance ou un crédit accompagnera votre commande.

2) Effectuer votre commande par courriel (diane@mbrassard.com), par fax ou par téléphone. Celle-ci sera 
    expédié C.O.D. (payable sur livraison au bureau de poste) et un montant de 7.25$ sera ajouté aux frais  
    d’expédition.

Nouveau client, 2 options:

NOTRE CATALOGUE COMPLET 
AVEC TOUTES LES CARTES 

D’ÉCHANTILLONS 12.50$

CATALOGUE 
MÉTIERS LECLERC 

 3.00$

Aucune carte de crédit n’est acceptée

1) Compléter le bon de commande et l’expédier avec votre chèque ou mandat poste (2% d’escompte
     avant transport et taxes)
2) Effectuer votre commande par courriel, par fax ou par téléphone. Vous devez alors envoyer votre
    paiement dès la réception de celle-ci.

Avec un numéro de client, 2 options:

CARTE D’ÉCHANTILLONS
1.50$ ch 

Spécifier la sorte de fil

FRAIS D’EXPÉDITION 2010  ( Sauf région éloignée desservie par avion seulement)
kg/lbs

Code Postal

1 kg
2 lbs

2 kg 
4 lbs

3 kg 
6 lbs

5 kg 
10 lbs

7  kg 
15 lbs

8.5 kg
20 lbs

10 kg 
22 lbs

12 kg
26 lbs

14 kg
30 lbs

16 kg
36 lbs

18 kg
40 lbs

20 kg
44 lbs

22 kg
48 lbs

24 kg
50 lbs

G, H, J 7.30 8.30 10.10 10.90 12.55 13.15 14.35 15.40 16.45 17.50 18.80 19.85 21.20 22.90

K, N, L, P, M 7.50 8.50 10.90 12.00 13.00 13.70 14.90 16.40 17.45 18.55 21.10 22.35 23.70 25.40

E, B, C 8.65 9.25 11.70 14.00 16.00 16.80 17.75 18.60 21.40 23.50 24.85 26.40 27.55 30.65

S, T, V, Y, R, A 9.75 10.90 13.00 15.00 19.20 20.90 22.65 25.65 26.90 30.40 34.10 36.55 38.45 42.50

X 16.00 23.00 33.00 41.00 51.00 61.00 71.00 81.00 91.00 106.00 117.00 129.00 139.00 151.00

Colis C.O.D.: un montant de 7.25$ s’ajoute aux frais de transport
Colis de 39 po. et plus: surcharge de 7.50$ qui s’ajoute aux frais de transport.
Ajouter 1 kilo (2 livres) pour l’emballage de chaque colis. 
 
Exemple: pour une marchandise de 5 kilos, ajouter un kilo et comme  
                la grille ne comporte pas 6 kilos, calculer 7 kilos.

Important:



S.V.P ÉCRIRE EN LETTRES MOULÉES afin d’éviter les erreurs de livraison

NOM:
ADRESSE:
VILLE:
CHÈQUE         MANDAT POSTE          COD

No. Client:
Tél:
Code Postal:

QUANTITÉ DESCRIPTION (sorte, grosseur) COULEUR PRIX TOTAL

POUR TROUVER VOTRE NUMÉRO DE CLIENT, 
RÉFÉREZ VOUS À VOTRE DERNIÈRE FACTURE

TOTAL

Esc. 2% 
Paiement 

inclus

Transport

TPS 5%
(NB, NS ET NFL) = 13%

TAXE PROV. 7.5%
(Québec seulement)

TOTAL

SUB. TOTAL

NOTE:

C.P. 4
PLESSISVILLE QC. 

G6L 2Y6

Tél: 819-362-2408
Fax: 819-362-2045

www.mbrassard.com
diane@mbrassard.com


